ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND Tây Sơn, ngày         tháng 8  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian họp công bố Quyết định thanh tra

của Thanh tra Công an tỉnh

Ngày 07/8/2023, Ủy ban nhân dân huyện đã ban hành Giấy mời số 278/GM-

UBND về việc tổ chức cuộc họp công bố Quyết định số 340/QĐ-PX05 ngày

25/7/2023 của Thanh tra Công an tỉnh Bình Định về Thanh tra “Việc chấp hành

các quy định của pháp luật về quản lý, sử dụng vũ khí, vật liệu nổ, công cụ hỗ trợ

đối với UBND cấp huyện, cấp xã trên địa bàn tỉnh Bình Định”.

Tuy nhiên, do chương trình làm việc của Đoàn Thanh tra có sự thay đổi nên

UBND huyện thông báo thay đổi thời gian tổ chức cuộc họp công bố Quyết định

thanh tra của Thanh tra Công an tỉnh, cụ thể như sau:

- Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 14/8/2023 (Sáng thứ Hai).

- Các nội dung khác vẫn giữ nguyên theo Giấy mời số 278/GM-UBND ngày

07/8/2023 của UBND huyện.

UBND huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị biết thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thành phần theo GM số 278/GM-UBND

ngày 07/8/2023 của UBND huyện;

- Lưu: VT.

                    TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

 Trần Minh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-09T15:24:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Minh Tuấn<tuantm@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-09T15:48:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-09T15:48:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-09T15:48:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!